Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000   -   Planalto   -   Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 328/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 108/2017

DATA DA ASSINATURA: 04 de dezembro de 2017

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: Jeverson Ivan Paese.

OBJETO: Contratação de empresa visando a aquisição de materiais

esportivos, destinados à secretaria de educação do Município de Planalto

- Pr, para diversas práticas educacionais realizados pelos professores da

rede de ensino municipal e demais necessidades das escolas municipais.

ITENS: 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11

VALOR TOTAL: R$ 14.518,80 (quatorze mil, quinhentos e dezoito mil e

oitenta centavos).

VIGÊNCIA: 31/01/2018

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal